CONVOCATORIA PRUEBAS PARA ALUMNOS COLABORADORES
CURSO 2019-20

Se convoca a todos aquellos alumnos y alumnas que han solicitado plaza para
ALUMNO/A COLABORADOR/A, (que a continuacién se relacionan) para realizar
entrevista o pruebas de seleccién correspondiente.

PLAZA N2 1:

TUTOR: Raul Sarrias Mena raul.sarrias@uca.es

Daniel Rios Mufioz

Miércoles, 4 de diciembre a las 9:30 en el Laboratorio del Area ISA en la EPSA

PLAZAN22Y 3:

TUTOR: Manuel Jesus Lépez Sdnchez manueljesus.lopez@uca.es

Joaquin Pérez Carrasco
Irene Aznarez Ferrando

Martes, 3 de diciembre a las 12:00h en el laboratorio C14 (GAPSIS), ESI

PLAZAN24,5y 6:

TUTOR: Daniel Sanchez Morillo  daniel.morillo@uca.es

Alfonso Romero Hurtado
Javier Ruiz Tocino

Lunes, 2 de diciembre a las 12:00 h en el Laboratorio E19 de la ESI

PLAZA N29

TUTOR: Pedro Manuel Martinez Jiménez pedromanuel.martinez@uca.es

Julia Fernandez Quifiones

Jueves, 12 de diciembre a las 12:00, en el despacho compartido P107, ESI.
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PLAZA N2 10

TUTOR: Diego Sales Lérida diego.lerida@uca.es

Javier Ruiz Tocino
Alvaro José Mendoza Romasanta

Miércoles, 4 alas 10:45 h. en el despacho compartido P107, ESI.

PLAZASN211,12Y 13

TUTOR: Joaquin Moreno Marchal joaquin.moreno@uca.es

Paula Gallego Lépez

José Manuel Salguero Franco

Martes, 3 de diciembre, 12:30 h, en el Laboratorio de Electrénica del CASEM
PLAZAS N214Y 15

TUTOR: Cristobal Corredor Cebrian cristobal.corredor@uca.es

Alejandro Zaragoza Garcia

Martes, 3 de diciembre, 12:30 h, en el Laboratorio de Electrénica del CASEM

PLAZA N2 16:

TUTORA: Maria Angeles Cifredo chacén mangeles.cifredo@uca.es

Félix Lazaro Palacio

Lunes 2 de diciembre a las 12:00 en el despacho FO15, ESI.

PLAZAS N217,18Y 19

TUTOR: Fernando Pérez Pena fernandoperez.pena@uca.es

Ramdn Meléndez Sampalo
Javier Ruiz Tocino
Martes 3 de Diciembre, de 10:00 a 11:00 en el despacho 007, ESI

Miércoles 4 de Diciembre, 16:00 a 17:00 en el despacho 007, ESI
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PLAZA N¢ 20

TUTOR: Manuel Matias Casado manuel.casado@uca.es

Eduardo Barrios Rodriguez

Contactar con el tutor

PLAZAS N221,22Y 23

TUTOR: Alfonso Garcia de Prado Fontela alfonso.garciadeprado@uca.es

Eduardo Barrios Rodriguez

Contactar con el tutor

PLAZAS N224Y 25

TUTORA: Mercedes Rodriguez Garcia  mercedes.rodriguez@uca.es

Francisco Manuel Soto Ramirez
Antonio Borrero Foncubierta

Contactar con la tutora

PLAZAS N2 26 Y 27

TUTOR: Arturo Morgado Estévez  arturo.morgado@uca.es

Alvaro Davila Luna
Francisco Javier Pestonit Corrales

Contactar con el tutor

Las plazas n? 7y 8 quedan desiertas.
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